PAGE

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 сентября 2003 года № 27

О внесении изменений в постановление городского Совета от 31.01.2002. № 328

«О предоставлении льгот жителям города за услуги, оказываемые МУП «ЗемНОГрад»
В целях сокращения затрат местного бюджета, упорядочения организации работы МУП «ЗемНОГрад» по оформлению документов на предоставление участков юридическим и физическим лицам, руководствуясь статьей 31 Федерального Закона от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», постановлением городского Совета от 29.09.2000. № 159 «Об утверждении «Положения о порядке формирования и регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые предприятиями, учреждениями (организациями), находящимися в муниципальной собственности», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить пункт 3 приложения к постановлению городского Совета от 31.01.2002. № 328 «О предоставлении льгот жителям города за услуги, оказываемые МУП «ЗемНОГрад».

2. Считать утратившим силу постановление городского Совета от 20.12.2002. № 422 «О внесении изменения в постановление городского Совета от 31.01.2002. № 328 «О предоставлении льгот жителям города за услуги, оказываемые МУП «ЗемНОГрад».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства (Силютин).

Глава города С.Щербаков

Председатель городского Совета А.Дехерт